
UCHWAŁA NR IV/40/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego miasta Sieradza za 2023 r. wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu miasta Sieradza za 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), art. 13 ust. 7 ustawy o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się, po rozpoznaniu: 

1) sprawozdanie finansowe miasta Sieradza za 2023 rok; 

2) sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Sieradza za 2023 rok. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Sieradza za 2023 rok podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE09F762-AF36-4BEC-850C-9F9CC84F4D7C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/40/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2



